刃好

中央和国家机关触
发电单位 国家发展和改革委且会 鉴戮蕊娜

攀级特急⋯ 电 发改电t加1今J1乡13。杆 中机发1立〕亨毋

关于规范行政许可和行政处罚等
信用信息公示数据标准的通知

各省、自治区，直辖市人民政府，沈阳、青岛、南京、无锡、宿

迁、杭州、温州、义乌、合肥．芜湖和成都市人民政府．社会信

用体系建设部际联席会议成员单位 （自发）：

为贯彻 《国务院办公厅关于运用大数据加强对市场主体服务

和监管的若干意见》（国办发〔2015〕51号）精神，落实《关于认

真做好行政许可和行政处罚等信用信息公示工作的通知》（发改电

〔2015）557号）有关要求，将行政许可和行政处罚等信用信．息按

照统一数据标准和规范信．息格式归集整理，做好在 “信用中国”

网站公开行政许可和行政处罚等信用信息工作，现将《行政许可

和行政处罚等信用信息公示数据标准 （哲行）》（见附件）发给你

们，请遵照执行．

国家发展改革委

2015年12月17日

（联系人：张策，01卜68502346；王栩亮，01卜6吕502284）

抄送：国务院办公厅

附件：

行政许可和行政处罚等信用信息公示数据标准
（哲行）

为贯彻 《国务院办公厅关于运用大数据加强对市场主体服务

和监甘的若干意见》（国办发（2015）51号）精神，将行政许可、

行政处罚等信息自作出行政决定之日起 7个工作日内上网公开，

并将政务公开信息和相关市场主体违法违规信息在 “信用中国’

网站公开，特侧定本标准．

一、社会信用体系建设部际联席会议成员单位行政许可和行

政处罚等伯用信息公示数据标准

1．行政许可信息公示数据标准

双艾汉不而可丽丽 面人代礴一（旅一！文朝“个字们

2．行政处罚信息公示数据标准

二、各地方行政许可和行政处罚等信用信息公示致据标准

1．行政许可信息公示教据标准

2．行政处罚信息公示数据标准

不石而汉衷丽二致工育1火＊俐个＊拍

矿枯顽硕而不下花不丽丽1砚奋｝文本归个宇们